МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

прикАз

От 12 февраля 2024г.

Об отмене уроков и переходе
на дистанционное обучение

flиректор МБОУ СОШ с
им. В.К. Арсеньева

С приказом ознакомлены

м15

В связи с проведением итогового собеседованиrI в 9-ых кJIассах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. |4.02.2024г. перевесТи учащиХся начЕUIьных классов на дистанционную
фОРr"rУ ОбУЧеНИя. Учителям предметникам, выдать заданшI ученикам в
соответствии с расписанием занятий и осуществить контроль за их
выгIолнением.
2. Педагогическим и техническим работникам ограничить посещение зданиrI
школы на период проведения экзамена.
3.Заместителю директора по АХЧ Коваль П.В. закрыть помещения школы, не
использующиеся дJUI проведения экзамена.
4. Заместителю директора по УВР Ермейчук Н.С. опечатать закрытые
помещения.
4. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.

и-
7,ц
ittY,

,/q"

В.Ю.Ахмолина

П.В.Коваль
Н.С. Ермейчук
З.И. Шуршина
Е.Н. Пунтус
А.В. Филиппова
А.К. .Щемченко
Н.А. Лагутина
А.А. Худякова
Е.А. Пецун
Е.В. Ушакова

для
дOкумЕнтOв

+

*

r15

=,

ý

lп|

янц

ц-